Que la Resolución N° 101/MHGC/18, en su artículo 1°, eleva el monto mensual máximo de las
contrataciones antes mencionadas, hasta la suma de pesos setenta mil ($70.000);

Que la Resolución N° 3308-MEFGC-2019, elevó en último término el monto establecido a la suma de
pesos ciento quince mil ($ 115.000.-);

Que la Resolución N° 129-MHFGC-2020, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL ($ 145.000.-);

Que la Resolución N° 4734-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000.-);

Que la Resolución N° 5843-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 250.000.-);

Que, en el artículo 6º del Decreto N° 224/13 se fijó en sesenta (60) días el plazo máximo que podrá

[...]

Que la Resolución N° 101/MHGC/18, en su artículo 1°, eleva el monto mensual máximo de las
contrataciones antes mencionadas, hasta la suma de pesos setenta mil ($70.000);

Que la Resolución N° 3308-MEFGC-2019, elevó en último término el monto establecido a la suma de
pesos ciento quince mil ($ 115.000.-);

Que la Resolución N° 129-MHFGC-2020, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL ($ 145.000.-);

Que la Resolución N° 4734-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000.-);

Que la Resolución N° 5843-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 250.000.-);

Que, en el artículo 6º del Decreto N° 224/13 se fijó en sesenta (60) días el plazo máximo que podrá

[...]

Que la Resolución N° 3308-MEFGC-2019, elevó en último término el monto establecido a la suma de
pesos ciento quince mil ($ 115.000.-);

Que la Resolución N° 129-MHFGC-2020, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL ($ 145.000.-);

Que la Resolución N° 4734-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000.-);

Que la Resolución N° 5843-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 250.000.-);

Que, en el artículo 6º del Decreto N° 224/13 se fijó en sesenta (60) días el plazo máximo que podrá

[...]

Que la Resolución N° 3308-MEFGC-2019, elevó en último término el monto establecido a la suma de
pesos ciento quince mil ($ 115.000.-);

Que la Resolución N° 129-MHFGC-2020, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL ($ 145.000.-);

Que la Resolución N° 4734-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000.-);

Que la Resolución N° 5843-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 250.000.-);

Que, en el artículo 6º del Decreto N° 224/13 se fijó en sesenta (60) días el plazo máximo que podrá

[...]

Que la Resolución N° 129-MHFGC-2020, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO MIL ($ 145.000.-);

Que la Resolución N° 4734-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 180.000.-);

Que la Resolución N° 5843-MHFGC-2021, elevó el monto establecido en el artículo 2º del Decreto Nº
224/13 a la suma de PESOS CIENTO OCHENTA MIL ($ 250.000.-);

Que, en el artículo 6º del Decreto N° 224/13 se fijó en sesenta (60) días el plazo máximo que podrá